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Protokół Nr I/24
I Sesja Rady Gminy Ornontowice - 7 maj 2024 rok

Obrady rozpoczęto 7 maja o godz. 16:00, a zakończono o godz. 18:08 tego samego dnia. Obrady 
odbywały się w sali konferencyjnej Rady Gminy Ornontowice (Urząd Gminy II piętro sala 301).

Obecni według załączonej listy obecności - załącznik nr 1, 2,3 do protokołu.
W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych.

Obecni:
1. Marian Blacha
2. Mirosław Deja
3. Beata Drobny
4. Natalia Kotlorz
5. Łukasz Machulik
6. Zbigniew Machulik
7. Ryszard Milanowski
8. Henryk Nieużyła
9. Agnieszka Pasternak
10. Alicja Ryt
11. Sebastian Spyra
12. Patryk Szwechowicz
13. Sylwia Woźniak
14. Ryszard Zieliński
15. Tadeusz Zientek

Przed przystąpieniem do otwarcia obrad, najstarszy wiekiem radny Pan Ryszard Milanowski,          
w związku z przepisami RODO, odczytał informację o przetwarzaniu danych osobowych w tym 
wizerunku podczas sesji Rady Gminy.

1. Otwarcie Sesji Rady przez radnego seniora.
Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Ornontowice otworzył najstarszy wiekiem radny 
obecny na sesji, Pan Ryszard Milanowski, który serdecznie powitał wszystkich zebranych.
W dalszej kolejności po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Obrad stwierdził, że na 
ustawowy stan 15 radnych obecnych jest 15 radnych, wobec czego sesja jest prawomocna. 
Kolejno Przewodniczący Obrad przedstawił zebranym porządek obrad zgodnie z Postanowieniem 
Nr 386/2024 Komisarza Wyborczego w Bielsku -Białej III z dnia 19 kwietnia 2024 r. - załącznik nr 4 
do protokołu.

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.
W drugim punkcie głos zabrała Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Bożena Kubica, 
która przystąpiła do uroczystego odczytania i wręczenia zaświadczeń o wyborze na radnego do 
Rady Gminy Ornontowice w kolejności alfabetycznej.



3. Ślubowanie radnych.
W kolejnym punkcie porządku obrad najstarszy wiekiem radny, wyjaśnił zebranym sposób złożenia 
ślubowania przez nowo wybranych radnych oraz odczytał treść roty: „Wierny Konstytucji i Prawu 
Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i 
uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców ” - załącznik nr 5 do protokołu. 
Radni odczytani wg listy obecności składali kolejno ślubowanie wypowiadając głośno „Ślubuję” lub 
„Ślubuję”, tak mi dopomóż Bóg”. Poprzez złożenie ślubowania nowo wybrani radni uzyskali 
uprawnienia do wykonywania mandatu radnego.

4. Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze.
W tym punkcie nastąpiło wręczenie zaświadczenia Panu Marcinowi Kotyczce o wyborze na Wójta 
Gminy Ornontowice przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej.

5. Ślubowanie Wójta.
Zgodnie z porządkiem obrad, na podstawie art. 29a ustawy o samorządzie gminnym Wójt               
w obecności radnych złożył uroczyste ślubowanie o treści:

„OBEJMUJĄC URZĄD WÓJTA GMINY, UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM WIERNOŚCI 
PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA 
PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW GMINY. TAK MI DOPOMÓŻ BÓG.”.

Po złożeniu ślubowania Wójt Gminy Pan Marcin Kotyczka wygłosił, krótkie przemówienie 
nawiązując w swej wypowiedzi do podsumowania ubiegłej kadencji, życząc wszystkim 
zgromadzonym oraz mieszkańcom aby nadchodzące lata nowej kadencji były lepsze od minionych. 
Wójt podkreślił również, że dołoży wszelkich starań aby realizować swoją wizję rozwoju Ornontowic 
przy współpracy całego kierownictwa Urzędu Gminy. 
Zwracając się w stronę radnych Wójt pogratulował wszystkim wybranym radnym, wygranych 
wyborów wyrażając jednocześnie nadzieję na owocną współpracę, merytoryczną dyskusję ale i 
także na konstruktywną krytykę, które to wskazane kwestie będą mieć dobre odzwierciedlenie w 
pracy związanej z rozwojem Gminy Ornontowice.
Na zakończenie Wójt nawiązał do cytatu, który odczytał kiedy po raz pierwszy obejmował urząd 
Wójta oraz pozdrowił swoich najbliższych.

Kolejno głos zabrał Przewodniczący Obrad, który w imieniu Rady Gminy pogratulował Wójtowi 
wygranych wyborów.

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.
Przewodniczący Obrad poinformował radnych, iż w związku wyborem Przewodniczącego oraz 
Wiceprzewodniczącego radni dokonują wyboru Komisji Skrutacyjnej, która czuwa nad prawidłowym 
przebiegiem tajnego głosowania. Radny Milanowski zaproponował aby w skład Komisji 
Skrutacyjnej weszło 3 radnych informując jednocześnie, że w skład komisji nie mogą wchodzić 
kandydaci na Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłosili się radni:

• radny Sebastian Spyra
• radny Łukasz Machulik
• radna Alicja Ryt

W związku z brakiem innych kandydatur na członków Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący Obrad 
dokonał zamknięcia listy kandydatów.



Kolejno Przewodniczący Obrad przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad ustaleniem składu 
osobowego Komisji Skrutacyjnej.

Głosowanie nad kandydaturą radnego Sebastiana Spyry jako członka Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Mirosław Deja, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, 
Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, Patryk 
Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Radny Sebastian Spyra w głosowaniu jawnym został wybrany na członka Komisji 
Skrutacyjnej.

Głosowanie nad kandydaturą radnego Łukasza Machulika jako członka Komisji 
Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Mirosław Deja, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, 
Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, Patryk 
Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Radny Łukasz Machulik w głosowaniu jawnym został wybrany na członka Komisji 
Skrutacyjnej.

Głosowanie nad kandydaturą radnej Alicji Ryt jako członka Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Mirosław Deja, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, 
Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, Patryk 
Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Radna Alicja Ryt w głosowaniu jawnym została wybrana na członka Komisji Skrutacyjnej.

Kolejno członkowie Komisji Skrutacyjnej wyłonili spośród siebie Przewodniczącego przedmiotowej 
Komisji w osobie radnego Sebastiana Spyry.

Skład Komisji Skrutacyjnej:
• radny Sebastian Spyra – Przewodniczący Komisji,
• radny Łukasz Machulik – członek Komisji
• radna Alicja Ryt – członek Komisji



Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił obecnym treść Regulaminu przeprowadzenia 
głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice 
oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ornontowice, pytając jednocześnie czy radni mają jakieś 
uwagi do treści regulaminu.
Radni nie wnieśli uwag do regulaminu.

Kolejno Przewodniczący Obrad przystąpił do głosowania nad przyjęciem Regulaminu 
przeprowadzenia głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice 
oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ornontowice.

Głosowanie w sprawie przyjęcia Regulaminu przeprowadzenia głosowania wyboru radnego 
na Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Ornontowice.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Mirosław Deja, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, 
Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, Patryk 
Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Regulamin przeprowadzenia głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady 
Gminy Ornontowice oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ornontowice został przyjęty 
jednogłośnie - załącznik nr 6 do protokołu.

Następnie radni przystąpili do zgłaszania kandydatów do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady 
Gminy. 
Radny Ryszard Milanowski zgłosił kandydaturę radnego Henryka Nieużyły uzasadniając, iż radny 
Nieużyła dał się poznać w ubiegłej Kadencji Rady Gminy jako osoba godna pełnionej funkcji 
Przewodniczącego Rady bardzo zaangażowany w prace zarówno Rady Gminy jak i na rzecz 
mieszkańców, którym służył wszelką pomocą. Szczególnie dał się poznać jako pomysłodawca 
pozyskania środków zewnętrznych przeznaczonych na rozwój Gminy.
Radny Henryk Nieużyła wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Rady 
Gminy. 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń kandydatów, lista kandydatów na Przewodniczącego 
Rady Gminy została zamknięta. 

Kolejno Przewodniczący obrad poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania 
i ogłosił przerwę.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zgodnie z przyjętym regulaminem okazał 
wnętrze urny, dokonał jej zamknięcia i przystąpił do rozdania kart do głosowania.

Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych Przewodniczący Obrad ogłosił przerwę na 
przeliczenie oddanych głosów oraz sporządzenie protokołu przez Komisję Skrutacyjną.

Po zakończonej przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał sporządzony przez 
Komisję protokół, z którego wynika że, kandydat na Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice, 
Henryk Nieużyła otrzymał 10 głosów na TAK oraz 5 głosów na NIE załącznik nr 7 do protokołu.



Komisja Skrutacyjna ogłosiła, że Przewodniczącym Rady Gminy Ornontowice Kadencji 
2024-2029 został HENRYK NIEUŻYŁA.

Przewodniczący Obrad przystąpił do odczytania Uchwały Nr I/1/24 Rady Gminy Ornontowice  
stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice w głosowaniu tajnym - 
załącznik nr 8 do protokołu.

Przewodniczący Obrad poprosił nowo wybranego Przewodniczącego Rady o poprowadzenie 
dalszej części obrad jednocześnie gratulując wyboru.

W pierwszych słowach, Przewodniczący Rady Gminy Pan Henryk Nieużyła, podziękował radnym 
za oddane głosy i powierzenie funkcji Przewodniczącego po raz drugi, ze swej strony 
Przewodniczący zdeklarował się do pełnego zaangażowania w powierzone mu obowiązki.

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Przewodniczący Rady Henryk Nieużyła zgłosił kandydaturę radnego Ryszarda Milanowskiego, 
uzasadniając swój wybór długoletnim doświadczeniem pełnienia funkcji radnego w pełni 
zaangażowanego w wykonywanie swoich obowiązków. Ponadto jak podkreślił Przewodniczący 
Rady, radny Milanowski pełniąc funkcję Wiceprzewodniczącego Rady zawsze służył dobrą radą      
i pomocą.
Radny Ryszard Milanowski wyraził zgodę na kandydowanie do pełnienia funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Kolejną kandydaturę zgłosił radny Ryszard Zieliński wskazując na radnego Tadeusza Zientka, 
uzasadniając wybór doświadczeniem ze względu na pełnioną funkcję radnego pięciu kadencji, 
Przewodniczącego Rady Gminy w dwóch kadencjach. W ocenie radnego Zielińskiego, radny 
Tadeusz Zientek jest człowiekiem empatycznym oraz elokwentnym.

Radny Tadeusz Zientek wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy. 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń kandydatów, lista kandydatów na Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy została zamknięta. 

Kolejno Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania 
i ogłosił przerwę.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zgodnie z przyjętym regulaminem okazał 
wnętrze urny, dokonał jej zamknięcia i przystąpił do rozdania kart do głosowania.

Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na 
przeliczenie oddanych głosów oraz sporządzenie protokołu przez Komisję Skrutacyjną.

Po zakończonej przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał sporządzony przez 
Komisję protokół, z którego wynika że, kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Ornontowice, Ryszard Milanowski otrzymał 9 głosów popierających jego kandydaturę. Natomiast 
Tadeusz Zientek otrzymał 6 głosów - załącznik nr 9 do protokołu.



Komisja Skrutacyjna ogłosiła, że Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Ornontowice Kadencji 
2024-2029 został RYSZARD MILANOWSKI.

Przewodniczący Rady przystąpił do odczytania Uchwały Nr I/2/24 Rady Gminy Ornontowice  
stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczącego w głosowaniu tajnym - załącznik nr 10 do protokołu.

Idąc dalej głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ryszard Milanowski, który podziękował 
radym za powierzenie funkcji Wiceprzewodniczącego.

Kolejno Przewodniczący Rady poinformował o konieczności zmiany porządku obrad poprzez 
dodanie do porządku obrad punku 8 o brzmieniu  - podjęcie uchwał w sprawie:

a) wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ornontowice,
b) powołania Komisji Budżetu i Inwestycji,
c) ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Inwestycji,
d) powołania Komisji Spraw Społecznych,
e) ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych,
f) powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej,
g) powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad.

Głosowano w sprawie zmiany porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Mirosław Deja, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, 
Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, Patryk 
Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Porządek po zmianach został przyjęty jednogłośnie.

Porządek obrad po zmianach:
1. Otwarcie Sesji Rady przez radnego seniora.

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.

3. Ślubowanie radnych.

4. Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze.

5. Ślubowanie Wójta. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

8. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ornontowice,
b) powołania Komisji Budżetu i Inwestycji,
c) ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Inwestycji,
d) powołania Komisji Spraw Społecznych,
e) ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych,
f) powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej,



g) powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

9. Zamknięcie obrad.

8. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ornontowice
W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady zaproponował aby wynagrodzenie Wójta 
pozostało na dotychczasowym poziomie czyli:

• wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 10 250,00 zł, 
• dodatek funkcyjny w wysokości: 3 150,00 zł, 

Radni nie wnieśli żadnych uwag do propozycji Przewodniczącego Rady Gminy.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ornontowice

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Wysokość wynagrodzenia Wójta, została ustalona jednogłośnie.

Głosowano w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ornontowice

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr I/3/24 w sprawie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ornontowice, na stan 15-tu 
radnych, została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   11   do protokołu.  

b) powołania Komisji Budżetu i Inwestycji,
Przewodniczący Rady zaproponował aby Komisja Budżetu i Inwestycji składała się z sześciu 
członków, pytając jednocześnie radnych czy są inne propozycje co do ilości członków Komisji 
Budżetu i Inwestycji.
Radni nie wnieśli innych propozycji.

Głosowano w sprawie  liczby członków Komisji Budżetu i inwestycji

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 



Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Ilość członków  Komisji Budżetu i Inwestycji w liczbie sześciu, została ustalona 
jednogłośnie.

Głosowano w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Inwestycji,

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr I/4/24 w sprawie powołania Komisji Budżetu i Inwestycji, na stan 15-tu radnych, 
została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   12   do protokołu.  

c) ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Inwestycji,
Przewodniczący Rady Gminy odczytał listę radnych, którzy wyrazili chęć i zgodę na pracę              
w Komisji Budżetu i Inwestycji:

• Beata Drobny
• Agnieszka Pasternak
• Henryk Nieużyła
• Sylwia Woźniak
• Tadeusz Zientek
• Natalia Kotlorz

Głosowano w sprawie: składu osobowego Komisji Budżetu i Inwestycji

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Skład Komisji Budżetu i Inwestycji został przyjęty jednogłośnie.

Kolejno radna Beata Drobny przedstawiła wybranych spośród siebie Przewodniczącego Komisji 
oraz Wiceprzewodniczącego.
Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Inwestycji została wybrana radna Beata Drobny.
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Inwestycji została wybrana radna Agnieszka 
Pasternak.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu 
i Inwestycji i przystąpił do przeprowadzenia głosowania.



Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu 
i Inwestycji.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr I/5/24  w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Inwestycji, na 
stan 15-tu radnych, została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   13   do protokołu.  

d) powołania Komisji Spraw Społecznych,

Przewodniczący Rady zaproponował aby Komisja Spraw Społecznych składała się z sześciu 
członków, pytając jednocześnie radnych czy są inne propozycje co do ilości członków Komisji 
Budżetu i Inwestycji.
Radni nie wnieśli innych propozycji.

Głosowano w sprawie  liczby członków Komisji  Spraw Społecznych

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Ilość członków  Komisji Spraw Społecznych w liczbie sześciu, została ustalona 
jednogłośnie.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji  Spraw Społeczny 
i przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji  Spraw Społecznych

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr I/6/24 w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych, na stan 15-tu radnych, 
została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   14   do protokołu.  

e) ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych,



Przewodniczącego Rady Gminy odczytał listę radnych, którzy wyrazili chęć i pracy w Komisji 
Budżetu i Inwestycji:

• Alicja Ryt
• Ryszard Milanowski
• Patryk Szwechowicz
• Ryszard Zieliński
• Mirosław Deja
• Sebastian Spyra

Głosowano w sprawie: składu osobowego Komisji Spraw Społecznych,

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Skład Komisji Spraw Społecznych, został przyjęty jednogłośnie.

Kolejno członkowie Komisji Spraw Społecznych, wybrali spośród siebie Przewodniczącego Komisji 
oraz Wiceprzewodniczącego.
Na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, został wybrany radny Patryk Szwechowicz
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, została wybrana radna Alicja Ryt.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw 
Społecznych i przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw 
Społecznych,

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr I/7/24 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych, na 
stan 15-tu radnych, została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   15   do protokołu.  

f) powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej,

Nagłówek projektu uchwały został odczytany przez Przewodniczącego Rady Gminy. 
Przewodniczący Rady zaproponował aby Komisja Rewizyjna składała się z trzech członków pytając 
jednocześnie radnych czy są inne propozycje co do ilości członków Komisji Rewizyjnej.
Radni nie wnieśli innych propozycji.

Głosowano w sprawie  liczby członków Komisji  Rewizyjnej



Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Ilość członków  Komisji Rewizyjnej w liczbie trzech, została ustalona jednogłośnie.

Kolejno Przewodniczący odczytał listę radnych, którzy wyrazili zgodę oraz chęć pracy w Komisji 
Rewizyjnej.

• Zbigniew Machulik
• Marian Blacha
• Łukasz Machulik

Radni nie podali innych kandydatur radnych chętnych do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Skład Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie.

Kolejno członkowie Komisji Rewizyjnej wybrali spośród siebie Przewodniczącego Komisji oraz 
Wiceprzewodniczącego.
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany radny Zbigniew Machulik.
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany radny Marian Blacha.

Przewodniczący przystąpił do odczytania projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej oraz przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej,

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek



Uchwała Nr I/8/24  w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 
na stan 15-tu radnych, została przyjęty jednogłośnie - załącznik     nr   16   do protokołu.  

g) powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Nagłówek projektu uchwały został odczytany przez Przewodniczącego Rady Gminy. 
Przewodniczący Rady zaproponował aby Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składała się z 
czterech członków pytając jednocześnie radnych czy są inne propozycje co do ilości członków 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Radni nie wnieśli innych propozycji.

Głosowano w sprawie  liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Ilość członków  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie czterech, została ustalona 
jednogłośnie.

Kolejno Przewodniczący odczytał listę radnych, którzy wyrazili zgodę oraz chęć do pracy w Komisji 
Rewizyjnej.

• Sebastian Spyra
• Sylwia Woźniak
• Agnieszka Pasternak
• Łukasz Machulik

Radni nie podali innych kandydatur radnych chętnych do pracy w Komisji Skarg, Wniosków             
i Petycji.

Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przyjęty jednogłośnie.

Kolejno członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrali spośród siebie Przewodniczącego 
Komisji oraz Wiceprzewodniczącego.
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany radny Sebastian Spyra.



Na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej została wybrana radna Sylwia Woźniak.

Przewodniczący przystąpił do odczytania projektu uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu 
osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Marian Blacha, Beata Drobny, Natalia Kotlorz, Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard 
Milanowski, Deja Mirosław, Henryk Nieużyła, Agnieszka Pasternak, Alicja Ryt, Sebastian Spyra, 
Patryk Szwechowicz, Sylwia Woźniak, Ryszard Zieliński, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr I/9/24  w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, na stan 15-tu radnych, została przyjęty jednogłośnie - załącznik     nr   17   do   
protokołu.

Przewodniczący poinformował, że kolejna sesja odbędzie się 23 maja br., o godz. 16:00, 
poprzedzona wspólnym posiedzeniem wszystkich Komisji Stałych w dniu 22 maja br., także o 
godzinie 16:00.
Przewodniczący poprosił przewodniczących Komisji o zaplanowanie branżowych posiedzeń i 
przekazanie terminów tych posiedzeń do Biura Rady.

9. Zamknięcie obrad.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował zebranym 
za udział w sesji i o godz. 18:08 zakończył sesję Rady Gminy Ornontowice. 
 

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       
           Henryk Nieużyła



protokołowała: K. Posiłek


